
営
業
の
ご
案
内

2024/07/24 10:46:41 / 24101713_北陸労働金庫_ディスクロージャー誌（通期）

融資商品

商　品　名
「融資金利

引下げ項目」
対象商品

金利区分 ご融資限度額 ご返済期間 お使いみち

住
宅
ロ
ー
ン
「
ま
る
っ
と
5
0
0
α
」　

団体信用生命保険付
住 宅 ロ ー ン

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内

「ここがお得」な
ろうきん住宅ローン「まるっと500α」

●固定金利特約型(2年・3年・５年・
10年)当初特約期間だけ特別引下げ幅を
適用
●繰上げ返済（全額を除く）手数料は無料
●保証料0円（当金庫が負担いたします）

住宅の新築・購入、増改築、宅地
購入、他金融機関の住宅ローンの
借換資金に。

　

当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

夫婦連帯債務団体信用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

就業不能保障団体信用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

就 業 不 能 保 障 夫 婦
連 帯 債 務 団 体 信 用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

オ ー ル マ イ テ ィ
保 障 型 住 宅 ロ ー ン
（3大疾病保障特約・障
がい特約付団体信用生
命保険付住宅ローン）

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

引 受 緩 和 団 体 信 用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

● 変動
　

1億円 40年以内当 初 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」

上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型

住
宅
ロ
ー
ン
「
ま
る
っ
と
5
0
0
」　

団体信用生命保険付
住 宅 ロ ー ン

変 動 金 利 型

●
変動

　 1億円
40年以内

「ここがお得」な
ろうきん住宅ローン「まるっと500」

●返済終了まで当初の金利引下げ幅を適用
●繰上げ返済（全額を除く）手数料は無料
●保証料0円（当金庫が負担いたします）

住宅の新築・購入、増改築、宅地
購入、他金融機関の住宅ローンの
借換資金に。

　

全 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定

　
35年以内

夫婦連帯債務団体信用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

●
変動

　 1億円
40年以内全 期 間 引 下 げ 型

「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定

　
35年以内

就業不能保障団体信用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

●
変動

　 1億円
40年以内全 期 間 引 下 げ 型

「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定

　
35年以内

就 業 不 能 保 障 夫 婦
連 帯 債 務 団 体 信 用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

●
変動

　 1億円
40年以内全 期 間 引 下 げ 型

「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定

　
35年以内

オ ー ル マ イ テ ィ
保 障 型 住 宅 ロ ー ン
（3大疾病保障特約・障
がい特約付団体信用生
命保険付住宅ローン）

変 動 金 利 型

●
変動　 1億円

40年以内全 期 間 引 下 げ 型
「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定　 35年以内

引 受 緩 和 団 体 信 用
生命保険付住宅ローン

変 動 金 利 型

●
変動

　 1億円
40年以内全 期 間 引 下 げ 型

「 固 定 金 利 特 約 型 」
上 限 金 利 特 約 付
変 動 金 利 型
全 期 間 固 定 金 利 型
「 あ ん し ん 」 固定

　
35年以内

営業のご案内
 融資商品（2024年7月1日現在）

■ 有担保
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融資商品

商　品　名
「融資金利

引下げ項目」
対象商品

金利区分 ご融資限度額 ご返済期間 お使いみち

「
ま
る
っ
と
5
0
0
」
（
生
活
資
金
口
座
）　

住
宅
ロ
ー
ン
「
ま
る
っ
と

「
ま
る
っ
と

5
0
0
α｣

　

団 体 信 用 生 命 保 険 付
住 宅 ロ ー ン

変動
　

500万円
40年以内

(全期間固定金利型
「あんしん」は35年以内）

住宅資金をご契約された方は,併せ
て生活資金（家電・家財購入費用
やご利用中の他金融機関ローンの
借換資金、自動車購入費用や教育
資金等）部分として最高500万円
までのローンをご利用いただけま
す。

夫 婦 連 帯 債 務 団 体 信 用
生 命 保 険 付 住 宅 ロ ー ン

就 業 不 能 保 障 団 体 信 用
生 命 保 険 付 住 宅 ロ ー ン

就 業 不 能 保 障 夫 婦 連 帯 債 務
団体信用生命保険付住宅ローン

オールマイティ保障型住宅ローン（3大疾病保障特約・
障がい特約付団体信用生命保険付住宅ローン）

引 受 緩 和
団体信用生命保険付住宅ローン

フ リ ー ロ ー ン
変  動  金  利  型 ● 変動

　
5,000万円

担保評価額の範囲内 35年以内
耐久消費財の購入、レジャー、旅
行など、暮らしのための生活資金
全般に。固定金利特約型5年

生 活 応 援 プ ラ ン 変動
　

7,000万円
担保評価額の範囲内 25年以内 債務整理など各種ローンの借換資金に。

〈生活応援のろうきん〉ならではのローン。

災 害 救 援 住 宅 ロ ー ン 変動
　

7,000万円
担保評価額の範囲内

35年以内
（据置期間を含む）

自然災害等で被災した不動産の復
旧資金及び生活資金に。

預 金 担 保 ロ ー ン 固定
　

当該預金の残高範囲内 最長1年 預金を担保として多様な用途に。

住 宅 つ な ぎ ロ ー ン 固定
　

本体融資の決裁金額の
90%以内

原則6カ月以内
(最長1年以内)

当金庫扱いの住宅ローン、公的資金融資
等の資金交付までのつなぎ資金として。

商　品　名 内　容

住 宅 金 融 支 援 機 構 買 取 型
住宅ローン（フラット35） 住宅金融支援機構の証券化支援事業（買取型）を活用した全期間固定金利（最長35年）の住宅ローンです。

自 治 体 提 携 ロ ー ン 自治体とろうきんが提携し、地域にお住まいの皆さまを対象にした低利な融資制度。勤労者小口資金融資制度、
勤労者生活安定資金融資制度、勤労者育児・介護休業資金融資制度、水洗便所改造資金融資制度など。

■ 提携ローン

一部営業店
当金庫ホームページにて
ご確認ください。

リアルタイムにご予約の
空き状況が確認できます。

営業店
ローン相談会

〈ろうきん〉では、ローンに関するいろいろなことをお気軽にご相談いただ
けるように、営業店で「ローン相談会」を実施しています。また、「ろうき
んのローンセンター」では、土・日も皆さまからのご相談を承っています。

〈ろうきん〉に聞いてみよう!
クルマ・結婚資金・レジャー・住宅など、ローンのことならなんでも…

当金庫ホームページ（https://hokuriku.rokin.or.jp）から「無担保ローン仮審査申込み」や「住宅ローンWEB簡易審査」を
ご利用いただけます。※連帯債務者等を検討されている場合は、住宅ローンWEB簡易審査はご利用できません。
また、「Webローン·Webマイプラン」はWeb上でお申し込みからご契約まで完結し、来店不要でお手続きいただけます。

※店舗の詳細は、「店舗一覧」（40ページ）をご覧ください。

Webにて、ローン相談のご来店予約ができます！
ご希望の営業店、ローンセンター、ご相談したい時間を簡単予約！

富山県
ローンセンター富山
ローンセンター高岡
ローンセンター魚津

石川県
ローンセンター金沢
ローンセンター松任
ローンセンター小松

福井県
ローンセンター福井
ローンセンター丹南
ローンセンター嶺南

ローンセンター
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融資商品

商　品　名
「融資金利

引下げ項目」
対象商品

金利区分 ご融資限度額 ご返済期間 お使いみち

自 動 車 ロ ー ン
「 く る ま 自 慢 」 ● 変動

固定
　

1,000万円 20年以内
新車・中古車の購入、車検、運転免許取得、ガレージ建
設、福祉車両の購入・改造など、お車に関するあらゆる
費用に。また、他金融機関の自動車ローン借換資金に。

フ リ ー ロ ー ン
「 く ・ ら ・ ら 」 ● 変動

固定
　

1,000万円 20年以内 耐久消費財の購入、レジャー、旅行など、暮らしのため
の生活資金全般に。

フリーローン借換プラン 変動
　

（会員）1,000万円
（未組織）300万円 20年以内 他金融機関・信販・消費者金融でご利用中のローンの借

換に。

借 換 専 用 住 宅 ロ ー ン
【 無 担 保 プ ラ ン 】 変動

固定
　

1,500万円 20年以内
他金融機関の有担保住宅ローンの借換に。

借 換 専 用 住 宅 ロ ー ン
団信プラス【無担保プラン】

借換専用住宅ローン【無担保プラン】に団体信用生命保
険をプラスした商品。

リフォームローン＋α
変動

　
1,500万円 20年以内

居住用住宅の増改築、修繕はもちろん新築・購入、宅地購入資
金など、マイホームに関する費用や空き家の解体費用にも利用
可能。また、他金融機関の住宅関連ローンの借換資金にも。

リフォームローン＋α
団 信 プ ラ ス

リフォームローン＋αに団体信用生命保険をプラスした
商品。

教 育 ロ ー ン ● 変動
固定

　
1,500万円 20年以内

(据置期間・分割融資期間を含む)
受験費用、入学金、授業料、アパート（下宿）代金、仕送りなど、教育に関
する費用に。在学期間中は元金据置が可能。分割してご融資金を受け取るこ
とも可能。また、他金融機関の教育ローンの借換資金に。

教 育 ロ ー ン
「奨学金借換専用プラン」 固定

　
1,500万円 20年以内 奨学金の借換に。

教 育 ロ ー ン
「 カ ー ド 型 」 変動

　
1,500万円 20年以内

(貸越利用期間を含む) 教育関連費用に。ご都合に応じて自由に借入・返済が可能。

W
e
b
ロ
ー
ン　

Web自動車ローン
変動
固定

　
1,000万円 10年以内 Web上で申し込みが完結。お車に関するあらゆる費用に。

Webフリーローン
変動
固定

　
1,000万円 10年以内 Web上で申し込みが完結。暮らしに必要な費用に。

W e b 教 育 ロ ー ン
変動
固定

　
1,000万円 20年以内 Web上で申し込みが完結。受験費用、入学金、授業料、ア

パート（下宿）代金、仕送りなど、教育に関する費用に。

W e b リ フ ォ ー ム
ロ ー ン + α 変動

　
1,000万円 20年以内

Web上で申し込みが完結。居住用住宅の増改築、修繕は
もちろん新築·購入、宅地購入資金など、マイホームに関
する費用や空き家の解体費用に。

お ま と め 名 人 変動
　

（会員）1,000万円
（未組織）500万円 20年以内 他金融機関のローンなどを取りまとめることにより、金

利、返済金の負担軽減を図り、家計にゆとりを。

生 活 応 援 プ ラ ン 変動
　

1,000万円 20年以内 負債整理など、各種ローンの借換資金に。
〈生活応援のろうきん〉ならではのローン。

カ
ー
ド
ロ
ー
ン

マ イ プ ラ ン
「エクセレント」 ● 変動

　
300万円

1年
(1年毎の自動更新)

ご融資極度額の範囲内で繰り返しご利用いただける低利
で安心なカードローン。旅行・ショッピング・冠婚葬祭
費用など、お使いみちは自由自在。

マ イ プ ラ ン
「 ス ー パ ー 」 ● 変動

　
300万円 一般勤労者の皆さま専用の使いみち自由なカードローン。

生 協 組 合 員 専 用
「ウィズ・ライフ」 ● 変動

　
300万円 生協組合員の皆さま専用の使いみち自由なカードローン。

W e b マ イ プ ラ ン ● 変動
　

100万円 Web上で申し込みが完結。使いみち自由なカードローン。

災 害 救 援 ロ ー ン
変動
固定

　
500万円 15年以内

(据置期間を含む) 自然災害等で被災した不動産の復旧資金及び生活資金に。

ろうきん育児支援ローン 固定
　

原則        100万円 5年以内
(据置期間を含む) 育児期間中の子育て費用及び育児休業中の生活費補填に。

年 金 ロ ー ン 固定
　

200万円
（年間受給額の範囲内） 5年以内 ろうきんで公的年金のお受け取りをご指定の方専用のロ

ーン。お使いみちは自由。

勤労者生活支援特別融資 固定
　

300万円 25年以内 企業の業績不振または、感染症拡大や自然災害の影響に
より、収入が減少された方への資金。

■ 無担保

※無担保融資のお一人様の総借入限度額は、2,000万円以内となります。
※Webローンのお一人様の総借入限度額は、1,000万円以内となります。(Webマイプランは除く）
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融資商品

対象商品 住宅ローン、フリーローン（有担保）

金利引下げ取引項目
金利引下げ幅

住宅ローン
「まるっと500α」

住宅ローン
「まるっと500」 フリーローン

ろうきん会員の間接構成員の方（※1）
生活協同組合員の方(本人または同居家族）

1項目該当
1.25％

1項目該当
0.60％

1項目該当
0.35％

給与振込ご指定の方

障がい者手帳等をお持ちの方（本人または同居家族）
〔身体障がい者手帳·療育手帳·精神障がい者保健福祉手帳〕

子育て支援項目に該当される方（※2）（※3）

令和6年能登半島地震復興特別引下げ（※4）

「ろうきんアプリ」かつ「Webお知らせ」ご利用登録の方

3項目該当
1.25%

2項目該当
0.80％

1項目該当
0.40％

3項目該当
0.60％

2項目該当
0.40％

1項目該当
0.20％

インターネットバンキング「ろうきんダイレクト」ご契約の方

カードローン「マイプラン」ご契約の方（ご契約対象20歳以上）

財形貯蓄またはエース預金ご契約の方

個人型確定拠出年金（※5）または積立型投資信託ご加入の方

他金融機関等の住宅ローンを借換される方（※6）

宅建会員業者・指定住宅業者から紹介の方

「いしかわの木づかい応援住宅ローン制度」「県産材を活用したふくいの住まい
支援事業」対象住宅を新築・建売購入・リフォームの方

「福井県防犯モデル一戸建て住宅認定制度」の認定証をお持ちの方

上記項目の最大引下げ幅 1.25％ 0.60％ 0.35％

特別引下げ項目 住宅ローン
「まるっと500α」

住宅ローン
「まるっと500」 フリーローン

2024年度当初期間特別引下げ項目（毎月見直し）
固定金利特約型をご利用の方（特約期間：2年、3年、5年、10年） 0.30％

2024年度特別引下げ項目（毎月見直し）
固定金利特約型をご利用の方（特約期間：3年、5年、10年、15年、20年） 0.75％

ローン最大引下げ幅
・住宅ローン「まるっと500α」（金利引下げ取引項目＋2024年度当初期間特別引下げ項目）
・住宅ローン「まるっと500」（金利引下げ取引項目＋2024年度特別引下げ項目）

1.55％
（当初期間） 1.35％ 0.35％

■ 融資金利引下げ項目（2024年7月1日現在）

　当金庫では、皆さまに安心してご利用いただけるよう、お取引の状況などによって、下記の融資商品の金利を通常金利より引き下げ
させていただいています。

● 有担保ローン

（※1）各県勤労者互助会に加入の方は除きます。
（※2）子育て支援項目：ひとり親世帯の方を対象とします。児童扶養手当証書または戸籍謄本（同一世帯に18歳未満のお子様がいる世帯）にて確認させていただきます。
（※3）子育て支援項目：プレミアムパスポート（3子以上世帯用）をお持ちの方（石川県在住の方）、ふく育パスポートをお持ちの方（福井県在住の方）、住民票上の同一世帯に

満18歳未満のお子様が3人以上いる世帯（富山県在住の方）。プレミアムパスポート、ふく育パスポートをお持ちでない方でも、住民票上の同一世帯に満18歳未満のお子
様が3人以上いる世帯は対象とします。

（※4）罹災証明の提示が必要（申込人本人または2親等以内の親族の居住用住宅を対象とします）。
（※5）個人型確定拠出年金については、「加入申込書（控）」・「個人型年金加入確認通知書」等にて確認をします。
（※6）勤務先の融資制度で担保設定が無い住宅ローンについても対象とします。
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融資商品

対象商品 自動車ローン「くるま自慢」、教育ローン、フリーローン「く· ら· ら」

金利引下げ取引項目 金利引下げ幅

ろうきん会員の間接構成員の方（※1）
生活協同組合員の方（本人または同居家族）

1項目該当
0.70％

住宅ローンをご利用中の方（本人または同居家族）

障がい者手帳等をお持ちの方（本人または同居家族）
〔身体障がい者手帳·療育手帳·精神障がい者保健福祉手帳〕

子育て支援項目に該当される方（※2）（※3）

福祉車両をご購入の方（※4）

給与振込ご指定の方

2項目該当
0.70％

1項目該当
0.35％

「ろうきんアプリ」かつ「Webお知らせ」ご利用登録の方

インターネットバンキング「ろうきんダイレクト」ご契約の方

カードローン「マイプラン」ご契約の方（ご契約対象20歳以上）

財形貯蓄またはエース預金ご契約の方

個人型確定拠出年金（※5）または積立型投資信託ご加入の方

他金融機関等からローンを借換される方

最大引下げ幅 0.70％

対象商品 マイプラン「エクセレント」、マイプラン「スーパー」、生協組合
員専用「ウィズ・ライフ」、Web マイプラン

金利引下げ取引項目 金利引下げ幅

ろうきん会員の間接構成員の方・生活協同組合の組合員の方 3.00%

給与振込ご指定の方 1.00%

公共料金等口座振替2件以上ご契約の方 1.00%

ろうきんUC カードご契約の方 1.00%

一般財形またはエース預金ご契約の方 1.00%

非課税財形（年金・住宅）または年金受取型エース預金ご契約の方 1.00%

有担保証書貸付または当金庫扱い住宅金融支援機構融資ご利用の方 1.00%

年金受取口座ご指定の方 1.00%

インターネットバンキング「ろうきんダイレクト」ご契約の方 1.00%

通帳レス口座ご契約の方 1.00%

最大引下げ幅 5.00％

● 無担保ローン

（※1）各県勤労者互助会にご加入の方は除きます。
（※2）子育て支援項目：ひとり親世帯の方を対象とします。児童扶養手当証書または戸籍謄本（同一世帯に18歳未満のお子様がいる世帯）にて確認させていただきます。
（※3）子育て支援項目：プレミアムパスポート（3子以上世帯用）をお持ちの方（石川県在住の方）、ふく育パスポートをお持ちの方（福井県在住の方）、住民票上の同一世帯に

満18歳未満のお子様が3人以上いる世帯（富山県在住の方）。プレミアムパスポート、ふく育パスポートをお持ちでない方でも、住民票上の同一世帯に満18歳未満のお子
様が3人以上いる世帯は対象とします。

（※4）対象商品は自動車ローンのみとなります。
（※5）個人型確定拠出年金については「加入申込書（控）」·「個人型年金加入確認通知書」等にて確認させていただきます。

● カードローン

※金利の見直しは、2月末日、8月末日を見直し基準日として上記の表を基に引き下げ金利を算出し、5月、11月の直後の返済日から新金利が適用されます。
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預金商品

商　品　名 期　間 預入金額 特　　徴

総 

合 

口 

座

普 通 預 金 出し入れ自由 1円以上
1冊の通帳に5つの機能「預ける・貯める・支払う・借りる・受け取る」をセ
ット。
自動融資（定期預金、エース預金の合計額の90%以内で最高300万円）の機
能がとても便利。
給与や年金のお受け取りや公共料金の自動支払いなど、おサイフがわり、家
計簿がわりにご利用できます。
※エース預金は別冊通帳となります。

定 期 預 金
該当の各商品に同じです

エ ー ス 預 金

財 

形 

貯 

蓄

一 般 財 形 3年以上 1,000円以上 積み立てを継続しながら残高の全部または一部払い戻しができる預金。

財 形 年 金 5年以上 1,000円以上 将来に備えて年金資金を蓄える預金。
財形住宅と合わせて貯蓄残高550万円まで非課税。

財 形 住 宅 5年以上 1,000円以上 住宅の新築・購入・増改築などの資金を蓄える預金。
財形年金と合わせて貯蓄残高550万円まで非課税。

エ ー ス 預 金 原則として
3年以上 1円以上 「エンドレス型」「確定日型」「年金型」があり、ライフプランに合わせて

積み立てができる預金。

定 

期 

預 

金

自由金利型定期預金 1カ月以上
10年以内 1,000万円以上 1,000万円以上を預けるのに安心して運用できるプラン。

ス ー パ ー 定 期 1カ月以上
10年以内 1,000万円未満 1,000万円未満を預けるのに手軽なプラン。

ワ イ ド 定 期
（ 期 日 指 定 定 期 ） 最長3年 300万円未満 1年ごとに複利で計算されて有利。1年経過すれば、引き出し可能。

変 動 金 利 定 期 最長3年 1円以上 半年ごとに新しい金利を適用。単利型と複利型があります。

年 金 定 期 1 0 0 1年 100万円以下 ろうきんで公的年金のお受け取りをご指定の方に、100万円を限度として店頭表示金
利に上乗せ金利を適用し、お預かりいたします。有利な金利を適用する定期預金。

退職金専用定期預金 3カ月 100万円以上
1,000万円以下

2024年1月以降に退職された方で、退職金からのお預け入れ専用の定期預金。
店頭表示金利に上乗せ金利を適用し、お預かりいたします。

相 続 定 期 預 金
家 族 の た す き

1年・3年・
5年・10年 1円以上 相続金からのお預け入れ専用の定期預金。

お預け入れ期間に応じて金利を上乗せ。

復 興 応 援 定 期 預 金
結(ゆい)1 ・ 結(ゆい)2 ３年 1万円以上

1,000万円未満
預金残高に応じて、令和6年能登半島地震の被災地に義援金を寄付する復興
定期預金。募集期間は、2024年6月3日(月)～2025年1月31日(金)。

貯 蓄 預 金 出し入れ自由 1円以上 お預け入れ残高に応じ、金利が段階的にアップ。

通 知 預 金 7日間以上 1円以上 まとまった資金を短い期間で有利に運用できる預金。
解約の際は、解約する日の2日前までに通知が必要。

当 座 預 金 出し入れ自由 1円以上 組合財政、生協運用資金などのお支払いに、ろうきん小切手をご利用いただ
く預金。

普 通 預 金 無 利 息 型
（決済用預金） 出し入れ自由 1円以上 無利息預金で、預金保険制度により全額保護される預金。

無利息のため、税金はかかりません。

エ ー ス 年 金 プ レ ミ ア ム
据え置き

4カ月以上5年以内
お支払い

3年以上20年以内
500万円以下

55歳以上で退職された方専用。お預け入れは1回のみで据え置き期間後は、
あらかじめ決められたサイクルで一定額をお受け取りいただけます。店頭金
利表示に上乗せ金利を適用し、お預かりいたします。

北陸ろうきん投信プレミアムプラン
（スーパー定期、自由金利型定期預金）

3カ月
又は1年

上限は投信購入
金額まで

投資信託をご購入いただいた方が、3カ月または1年の定期預金を同時にお申し込
みされた場合に、投信購入金額を上限に有利な定期預金金利を適用いたします。
（投信購入額と定期預入額の合計が100万円以上を要件とします）

 預金商品（2024年7月1日現在）
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各種業務のご案内

業務の種類 期間 申込単位 特徴・留意点
国 債 窓 口 販 売 業 務 国が発行する個人のお客様を対象とした債券です。

満期日の元本の償還や半年ごとの利子のお支払いは日本国が行います。
※中途換金した場合、投資金額より中途換金調整額をお支払いいただきます。
※個人向け国債は預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。また、投資者保護基金の規定による支

払いの対象ではありません。
個人向け国債

10年
1万円5年

3年

投 資 信 託 窓 口 販 売 業 務

投資信託とは、多くのお客さま（投資家）から集めた資金をひとつにまとめて基金（ファンド）を作
り、それを運用のプロである専門の運用会社が株式や債券などに分散投資して運用し、得られた利益を
お客さま（投資家）に分配する金融商品です。
※一般の円預金とは異なり、投資信託には高い収益（リターン）が期待できる反面、運用成果や運用する株式・債

券・為替市場の変動により、低い収益しか確保できない場合や元本割れの可能性（リスク）もあります。

 各種業務のご案内（2024年7月1日現在）

■ 有価証券投資業務
　業務上の余裕金の一部について、確実性、流動性、収益性に留意して有価証券投資を行っています。
　詳しくは有価証券に関する指標に掲載しています。

■ 有価証券業務（国債･投信窓口販売業務）

■ 個人型確定拠出年金（iDeCo）
　個人型確定拠出年金（iDeCo）とは、公的年金に上乗せして給付を受けられる私的年金の一つです。加入者自らが掛金や運用商品を
決められ、節税効果が期待できる「自分で育てる年金」です。

■ 内国為替業務
　当金庫では、給与振込などの国内のお客さまの間での資金の送金（送金為替）、公共料金引落としなどの取立ての仲介（代金取立）
業務を行っています。

■ 共済代理業務
　こくみん共済coop 〈全労済〉（全国労働者共済生活協同組合連合会）の代理店として、「労金住宅ローン専用火災共済」及び「火
災共済・自然災害共済」の代理募集の取り扱いを行っています。

■ 損保窓口販売業務
　損害保険代理店として、「ろうきん住宅ローン総合保険」の代理店業務を行っています。

■ 生保窓口販売業務
　生命保険代理店として、「医療保険」「終身保険」の代理店業務を行っています。
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各種業務のご案内

種　　類 内　　容

即時ATM利用手数料全額還元サービス
（フルキャッシュバックサービス）

ろうきんに普通預金・貯蓄預金・カードローンの口座をお持ちのお客さまが、他金融機関等の自動機でお引き出しの際
にかかった手数料の全額をその場で、ご本人のお取引口座にお返しさせていただきます。

キ ャ ッ シ ュ サ ー ビ ス

全国のろうきんの自動機で、お預け入れ・お引き出し・残高照会等ができます。その他ゆうちょ銀行、セブン銀行、イ
ーネット、ローソン銀行、イオン銀行の自動機でも、お預け入れ・お引き出し・残高照会等ができます。また、MICS加
盟の他金融機関、ビューカードの自動機では、お引き出し・残高照会等ができます。

第二地方銀行・信用金庫・信用組合の三業態の提携金融機関ATMで、ろうきんキャッシュカード・カードローンの入金
ができます（手数料無料）。

デ ビ ッ ト カ ー ド サ ー ビ ス
J-Debitマークがあるお店でお買物やお食事代のお支払い時や現金のお引き出し時に、キャッシュカー
ドを提示してお店の端末に暗証番号を入力すると、ご利用代金がご利用口座から即時に引き落とされ
ます。現金のお引き出しを利用いただける加盟店には、右のマークが設置されています。

キャッシュアウトが
ご利用いただけます

　

ク レ ジ ッ ト サ ー ビ ス （株）労金カードサービスとUC（ユニオンクレジット）との提携によりUCマスターとUC-VISAを国内、海外でご利用
いただけます。

ス マ ホ 決 済 サ ー ビ ス 総合口座（普通預金）を各種決済サービス（PayPay、J-Coin Pay、LINE Pay、Bank Pay）のアプリに口座登録いただ
くことで、ろうきん口座との連携が可能となるサービスです。

ろ う き ん ダ イ レ ク ト 〈インターネットバンキング〉
お振込·お振替や口座の照会がインターネット上でご利用いただけるサービスです。

W e b お 知 ら せ サ ー ビ ス 「残高のお知らせ」などの通知を、ハガキの郵送に代えて、インターネットを経由してご覧いただけるサービスです。

通帳レス口座（通帳不発行口座） 通帳を発行しないので、便利・安心・安全。お取引内容はインターネットバンキングやろうきんアプリ等でご確認いた
だけます。通帳発行型の普通預金口座をお持ちの方も、通帳不発行型への切替が可能で、手数料は無料です。

ろ う き ん ア プ リ ご登録いただいた口座の残高照会、入出金明細照会、税公金の支払い、住所変更、普通預金口座開設のお申込み、ろう
きん窓口での相談・来店予約などでご利用いただけるスマートフォンアプリです。

ろ う き ん イ ン タ ー ネ ッ ト
バンキングサービス(団体向け)

パソコン等から、照会・振替・振込のほか総合振込、給与・賞与振込などのお取引ができる便利なサービスです。
（利用手数料無料）

ネット口座振替受付サービス パソコン・スマートフォン等より収納機関のサイトを通じてインターネット上で口座振替のお申し込みができる便利な
サービスです。

自 動 送 金 サ ー ビ ス 定期的に一定金額を全国の金融機関の指定口座へ普通預金口座から送金します。
毎月の家賃や駐車場代、お子様への仕送りなどに便利です。所定の取扱手数料及び振込手数料が必要です。

自 動 支 払 い サ ー ビ ス 電話・電気・ガス・水道・NHK受信料などの公共料金、クレジットカードのご利用代金などをご指定の預金口座から自
動的にお支払いいたします。

P a y - e a s y （ ぺ イ ジ ー ）
口 座 振 替 受 付 サ ー ビ ス

口座振替のお申し込みが、口座振替依頼書のご記入・お届出印なしで〈ろうきん〉キャッシュカードだけで行える便利
なサービスです。

給与・年金自動受取サービス ろうきん口座で、毎月の給与、ボーナス等をお受取いただけます。
厚生年金や国民年金をはじめ各種共済年金など公的年金をろうきんで受け取ることができ、生涯取引に役立っています。

公 金 収 納 サ ー ビ ス 各自治体の公金（税金、保険料など）の収納業務を取り扱っています。

代 理 業 務 サ ー ビ ス 独立行政法人「住宅金融支援機構」、株式会社「日本政策金融公庫」、独立行政法人「勤労者退職金共済機構」などの
代理業務を取り扱っています。

Ｗ ｅ ｂ ロ ー ン お申込みからご融資までＷｅｂで完結ローン。24時間受付可能でご来店は不要です。
Ｗｅｂ自動車ローン、Ｗｅｂフリーローン、Ｗｅｂ教育ローン、Ｗｅｂリフォームローン+α等ご用意しています。

ろ う き ん ロ ー ン 専 用
住 ま い る 共 済 窓 口 販 売

ろうきん住宅ローンご利用の方にお手頃な掛金で加入いただける共済期間1年（自動更新）の火災共済です。
地震・風水害から盗難まで幅広く保障する自然災害共済も追加して加入できます。

ろ う き ん 住 宅 ロ ー ン
総 合 保 険 窓 口 販 売

ろうきん住宅ローンご利用の方に長期にわたって｢新築できる｣保険金をお支払いする総合火災保険です。
｢スタンダードプラン｣、｢ベストプラン｣にさらにプラスの安心として地震保険・家財保険が追加加入できます。

医 療 終 身 保 険 窓 口 販 売 「あさがお一時払終身保険」や「たんぽぽアルファ一時払終身生活介護年金保険」を取り扱っています。

■ サービス業務

※当金庫では、商品有価証券売買業務、外貨両替業務、外国為替業務、社債受託及び登録業務、金融先物取引等の受託等業務、信託業務は行っていません。
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各種手数料

種　類 内　訳 単　位 手数料

小 切 手 ・ 手 形 手 数 料
自己宛小切手 1枚につき 550円
当座小切手・約束手形・為替手形 1冊につき 2,200円

I C カ ー ド 発 行 手 数 料 1枚につき 1,100円

再 発 行 手 数 料

通帳・証書・契約の証・出資証券・債務保証書 1冊（1通）につき
1,100円

キャッシュカード・マイプランカード・ICカード・生き活きカード・貸金庫カード 1枚につき
団体IBワンタイムパスワード生成機 1個につき 1,650円
住宅取得資金に係る借入金の年末残高証明書 1口座につき 1,100円

追 加 発 行 手 数 料 団体IBワンタイムパスワード生成機 1個につき 1,650円

残 高 証 明 書 発 行 手 数 料
預金・融資・出資金・国債

【定型＊1】1通につき 550円
【定形外＊2】1通につき 2,200円

投資信託
【定型＊3】1通につき 1,100円
【定形外＊4】1通につき 2,200円

既経過利息計算書（相続用）発行手数料 預金 1通につき 2,200円
取 引 履 歴 明 細 書 発 行 手 数 料 預金・融資・出資金 1通につき 2,200円
返 済 予 定 表 発 行 手 数 料 融資 1口座につき 550円
ローンカードICキャッシュカード（シングルストライプ） 融資 1枚につき 無料
融 資 契 約 終 了 （ 契 約 解 除 ） 証 明 書 融資 1通につき 550円

担 保 不 動 産 取 扱 手 数 料 担保調査
住宅ローン

（住宅資金）のみ申込
1融資につき

165,000円
（住宅資金）＋（生活資金）同時申込 198,000円

住宅ローン以外の有担保ローン 66,000円

繰 上 償 還 手 数 料

一部繰上償還 無・有担保 融資残高に関わらず

1回につき
無料

全額繰上償還

無担保 融資残高に関わらず

有担保
融資残高（元金）100万円未満
融資残高（元金）100万円以上1,000万円未満 33,000円＊5

融資残高（元金）1,000万円以上 44,000円＊5

特 約 に 関 す る 変 更 手 数 料 （ 有 担 保 ）

変動金利型（長プラ＊6）から変動金利型（労プラ＊7）、固定金
利特約型、上限金利特約付変動金利型への切替

1件につき 5,500円

変動金利型（労プラ＊7）から固定金利特約型、上限金利特約付
変動金利型への切替
固定金利特約型から上限金利特約付変動金利型への切替
上限金利特約付変動金利型から固定金利特約型への切替
固定金利特約型から固定金利特約型、上限金利特約付変動金利
型から上限金利特約付変動金利型への再特約

条 件 変 更 手 数 料 （ 融 資 契 約 変 更 ）
割賦返済金、返済日、契約変更等

1件につき
11,000円

特約期間満了を待たずに特約コースを変更する場合
融資残高が1,000万円未満 82,500円
融資残高が1,000万円以上 110,000円

機構買取型住宅ローン（フラット35）融資手数料 融資手数料 1融資につき 33,000円
（ろうきんダイレクト）インターネットバンキング手数料 利用手数料 年間 無料
（団体向け）インターネットバンキング・
イ ン タ ー ネ ッ ト F B サ ー ビ ス 手 数 料 利用手数料 月額 無料

（団体向け）インターネットバンキング一括口座確認手数料 1口座あたり 都度 55円
フ ァ ー ム バ ン キ ン グ 手 数 料 利用手数料 月額 3,300円

保 護 預 り 手 数 料 定期預金通帳・証書、株券、その他の有価証券
上記に準ずると認められるもの 年間 5,280円＊8

貸 金 庫 使 用 料 貸金庫設置店
のみ

全自動　大ボックス
年間

13,200円
全自動　小ボックス 9,240円
手動型 5,280円

資 金 集 中 配 分 サ ー ビ ス 都度 無料
自 動 送 金 サ ー ビ ス （ 取 扱 手 数 料 ） 都度 55円

 各種手数料（2024年7月1日現在：消費税含む）

■ 一般業務手数料

＊1 金庫所定の方法（端末・センター）による発行　　＊2 金庫所定の方法（端末・センター）を除く発行　　＊3 金庫所定の方法による発行　　＊4 金庫所定の方法を除く発行
＊5 債務者（連帯債務者を含む）の死亡・傷病（がん保険等の一時払い等）・退職による全額繰上償還による場合およびろうきんダイレクト（インターネットバンキング等）によ
る全額返済の場合は手数料を徴求いたしません。　　＊6 長期プライムレート　　＊7 労金変動型住宅ローンプライムレート　　＊8 初年度は契約の属する月を1カ月として翌年3
月までを月割りで計算し、1カ月分の手数料は440円となります。
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各種手数料

取引種類 内　訳
ろうきん本・支
店宛（他ろうき

んを含む）
他行宛

振込手数料
窓口 5万円未満 330円 660円
自動機利用 220円 550円
窓口 5万円以上 550円 880円
自動機利用 440円 770円

自動送金サービス振込手数料
1万円未満 110円 330円
1万円以上～5万円未満 440円
5万円以上 330円 550円

（ろうきんダイレクト）インターネットバンキング振込手数料 5万円未満 無　料 150円
5万円以上 200円

（ろうきんダイレクト）インターネットバンキング「自動振込サービス」振込手数料 5万円未満 無　料 150円
5万円以上 200円

（団体向け）インターネットバンキング・インターネットFBサービス・ファームバンキング振込手数料 5万円未満 無　料 200円
5万円以上 300円

送金手数料 1件につき 440円 660円

代金取立手数料 電子交換 1通につき 440円 1,100円
個別取立 1,100円

その他諸手数料
振込・送金の組戻料 1件につき 660円
取立手形組戻料

1通につき
1,100円

取立手形店頭呈示料 1,100円
不渡手形返却料 1,100円

＜ろうきん＞のカード 提携金融機関のカード（注1） ゆうちょ銀行のカード（注2） クレジットカード
お引出し・ご入金・お振込・お振替 お引出し・ご入金・お振込 お引出し・ご入金 キャッシング

平　日 7:00 ～ 21:00 無　料
8:00 ～　8:45 220円 8:00 ～　8:45 220円

8:00 ～ 21:00

カード会社所定
の手数料

8:45 ～ 18:00 110円 8:45 ～ 18:00 110円
18:00 ～ 21:00 220円 18:00 ～ 21:00 220円

土曜日 7:00 ～ 21:00 無　料 8:00 ～ 21:00 220円
8:00 ～　9:00 220円

8:00 ～ 21:009:00 ～ 14:00 110円
14:00 ～ 21:00 220円

日曜・祝日 7:00 ～ 21:00 無　料 8:00 ～ 21:00 220円 8:00 ～ 21:00 220円 8:00 ～ 21:00

両替枚数 手数料
1枚 ～ 10枚 無　料

11枚 ～ 1,000枚 550円
1,001枚 ～ 2,000枚 1,100円

2,001枚以上 1,100円＋1,000枚毎（※）に
550円加算する

月額基本手数料 11,000円
＋

入金枚数 手数料
1枚 ～ 500枚 無　料

501枚 ～ 1,000枚 550円
1,001枚 ～ 2,000枚 1,100円

2,001枚以上 1,100円＋1,000枚毎（※）に
550円加算する

■ 両替手数料

（※）1,000枚未満は切り上げ

■ 硬貨入金手数料

（※）1,000枚未満は「百の位」を四捨五入

硬貨入金枚数 手数料
1枚 ～ 49枚 無　料

50枚 ～ 1,000枚 550円
1,001枚 ～ 2,000枚 1,100円

2,001枚以上 1,100円＋1,000枚毎（※）に
550円加算する

■ 硬貨計数手数料

（※）1,000枚未満は切り上げ

開示項目 単　位 手数料
基本手数料 氏名、住所、生年月日、電話番号、労働組合等（会員団体） 依頼書1通につき 1,100円

加算手数料
預金残高、借入残高 1口座1基準日毎 550円
取引履歴 1口座1カ月毎 550円
その他 1項目毎 1,100円

種　類 内　訳 単　位 手数料
確定拠出年金（個人型） 各種届書の受理及び資産運用に関する基礎的な資料の提供等

および口座管理に係る手数料 年額 3,720円

■ 為替手数料

■ 自動機利用手数料《北陸ろうきん自動機（ATM）を利用した場合》

※自動機設置箇所により営業時間は異なります。また、金融機関によってはご利用いただけないお取引がございます。
（注1）5/3～5/5、12/31、1/1～1/3にご利用される場合、曜日・時間帯に関わらず220円の手数料が必要となります。
（注2）5/3～5/5、1/1～1/3にご利用される場合、曜日・時間帯に関わらず220円の手数料が必要となります。12/31にご利用される場合、該当曜日の手数料となります。

■ 開示請求手数料

■ 確定拠出年金に関する手数料

※一覧表に記載の各種手数料は消費税10％を含んでいます。
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店舗一覧

本店営業部・インターネット北陸支店
■ 本店営業部 076-231-2161　 金沢市芳斉2-15-18 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
■ インターネット北陸支店

https://hokuriku.rokin.or.jp 0120-609220（ろうきんダイレクトヘルプデスク）
金沢市直江町イ27

営 業 店

富山県
富山支店 076-432-9911　 富山市本町4-14 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
富山東支店 076-423-2383　 富山市東石金町9-43 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
富山南支店 076-493-0373　 富山市黒崎138 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター富山（併設） 076-493-0014 / 0120-660014　
黒部支店 0765-54-5100　 黒部市三日市2373-1 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
魚津支店 0765-22-2135　 魚津市上村木2-4-8 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター魚津（併設） 0765-32-3553 / 0120-334222　
新湊支店 0766-82-6216　 射水市本町1-18-9 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
高岡支店 0766-21-1323　 高岡市本丸町3-6 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター高岡（併設） 0766-28-0002 / 0120-140002　
砺波支店 0763-22-2302　 南砺市やかた144 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　

石川県

金沢南支店 076-243-8311　 金沢市泉本町6-79 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）
　

石川県庁出張所 076-266-2611　
金沢市鞍月1-1
（県庁内2階） ATM 平日9:00~18:00（土・日・祝日は稼動なし）

　
ローンセンター金沢 076-233-6161　 金沢市西念3-3-5 ATM 平日9:00~19:00（土・日・祝日9:00~17:00）

　
0120-373796　

松任支店 076-276-1484　 白山市八ツ矢町686-1 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）
　

ローンセンター松任（併設） 076-276-1935 / 0120-637158　
能美支店 0761-58-6333　 能美市寺井町イ3 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
小松支店 0761-22-3342　 小松市園町ハ170-1 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター小松（併設） 0120-454112　
大聖寺支店 0761-72-0075　 加賀市熊坂町ハ37-5 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
七尾支店 0767-53-0647　 七尾市袖ヶ江町ハ部42-2 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
輪島支店 0768-22-6666

　
輪島市宅田町41
（ワイプラザ輪島店内）

ATM 9:00~20:00（平日・土・日・祝日）
※地震の影響により、2024年7月1日現在9:00～19:00

福井県
福井支店 0776-22-5678　 福井市宝永2-1-24 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
福井北支店 0776-53-8900　 福井市高木中央1-2105 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター福井 0776-33-7100　 福井市下馬3-1604 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
0120-116376　

金津支店 0776-73-0711　 あわら市市姫4-1-18 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）
　

奥越支店 0779-66-2398　 大野市友江13-4-1 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）
　

丹南支店 0778-22-0648　 越前市芝原4-7-40 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）
　

ローンセンター丹南（併設） 0120-225430　
敦賀支店 0770-22-1345　 敦賀市中央町2-16-42 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　
ローンセンター嶺南（併設） 0770-23-7788 / 0120-615617　
小浜支店 0770-52-1946　 小浜市後瀬町1-6 ATM 8:00~21:00（平日・土・日・祝日）

　

 店舗一覧（2024年7月1日現在）

＊各店舗の営業時間については、ホームページをご確認ください。
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ATM設置一覧

富山県 自動機名称 設置場所住所 平日稼動時間 土曜稼動時間 日曜・祝日稼動時間
富山市 ボルファートとやま 富山市奥田新町8-1   9:00 ～ 19:00   9:00 ～ 17:00   9:00 ～ 17:00

電鉄富山駅ビルエスタ 富山市桜町1-1-1   9:00 ～ 19:00   9:00 ～ 17:00   9:00 ～ 17:00

富山北 富山市森4-744-1
（しまむら・やまや隣接駐車場敷地内）   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

アピタ富山東店 富山市上冨居3-8-38   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
アルビス婦中速星店
（リニューアル工事により休止中） 富山市婦中町速星1070-1   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00

中新川郡 上市町パル 中新川郡上市町法音寺1   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00

滑川市 滑川 滑川市上小泉2814-2
（バロー滑川店駐車場敷地内）   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

射水市 小杉パスコ 射水市中太閤山1-1-1   9:30 ～ 20:00   9:30 ～ 20:00   9:30 ～ 20:00
高岡市 高岡西 高岡市宮田町2-3   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 17:00   9:00 ～ 17:00

イオンモール高岡 高岡市下伏間江383 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00
氷見市 氷見プラファ 氷見市加納435-1   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00

南砺市 南砺市福光 南砺市荒木1550
（南砺市福光庁舎前）   9:00 ～ 19:00   9:00 ～ 17:00 －

砺波市 カーマ・ホームセンター砺波店前 砺波市新富町5-18   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00

石川県 自動機名称 設置場所住所 平日稼動時間 土曜稼動時間 日曜・祝日稼動時間
金沢市 教育会館 金沢市香林坊1-2-40   8:00 ～ 21:00   9:00 ～ 19:00   9:00 ～ 19:00

JR金沢駅 金沢市木ノ新保町1-1   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
イオン金沢 金沢市福久町2-58   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
金沢駅西労済会館 金沢市西念1-12-22   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

野々市市 イオンタウン野々市 野々市市白山町4-1   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
白山市 アピタ松任店 白山市幸明町280   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00

イオンモール白山 白山市横江町5001 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00
小松市 イオンモール新小松 小松市清六町315 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00
加賀市 アビオシティ加賀 加賀市作見町ル25-1   9:30 ～ 20:00   9:30 ～ 20:00   9:30 ～ 20:00

河北郡 アル・プラザ津幡 河北郡津幡町北中条1-1 10:00 ～ 21:00 10:00 ～ 21:00 日曜　9:00 ～ 21:00
祝日 10:00 ～ 21:00

かほく市 イオンモールかほく かほく市内日角タ25   7:00 ～ 21:00   7:00 ～ 21:00   7:00 ～ 21:00
羽咋市 マックスバリュ羽咋 羽咋市石野町イ7   7:00 ～ 21:00   7:00 ～ 21:00   7:00 ～ 21:00
珠洲市 珠洲市役所 珠洲市上戸町北方2-19-3   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

福井県 自動機名称 設置場所住所 平日稼動時間 土曜稼動時間 日曜・祝日稼動時間
福井市 ユニオンプラザ福井 福井市問屋町1-35   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 19:00   9:00 ～ 19:00

JR福井駅 福井市中央1-1-25   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
ベル第1 福井市花堂南2-16-1 10:00 ～ 20:00 10:00 ～ 20:00 10:00 ～ 20:00
MEGAドン・キホーテUNY福井 福井市飯塚町11-111   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
ワッセ 福井市久喜津町55-15   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
ハーツ羽水 福井市木田3-2802   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
アピタ福井大和田店 福井市大和田2-1230   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
ワイプラザ 福井市新保北1-303   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
バロー新田塚店 福井市二の宮5-18-32   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

坂井市 三国イーザ 坂井市三国町三国東5-1-20   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
ピアゴ丸岡店 坂井市丸岡町一本田弐字小深町11-3   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
アミ 坂井市春江町随応寺16-11   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

勝山市 サンプラザ 勝山市元町1-7-28   9:00 ～ 20:00   9:00 ～ 20:00   9:00 ～ 20:00
大野市 ショッピングモールヴィオ 大野市鍬掛17-17-1   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
鯖󠄁江市 鯖󠄁江市役所 鯖󠄁江市西山町13-1   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

アル・プラザ鯖󠄁江店 鯖󠄁江市下河端町16字下町16-1   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00   9:00 ～ 21:00
越前市 武生楽市 越前市横市町28-14-1   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00

シピィ 越前市新町7-8   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
敦賀市 アル・プラザ敦賀店 敦賀市白銀町11-5   9:00 ～ 20:00   9:00 ～ 20:00   9:00 ～ 20:00

MEGAドン・キホーテUNY敦賀 敦賀市中央町1-5-5   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
小浜市 ハーツわかさ店 小浜市遠敷9-501   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00   8:00 ～ 21:00
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